

Årsredovisning för
Viareds 2 Kockar AB

556968-1371

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jianwei Zheng
Styrelseledamot

2025-01-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Viareds 2 Kockar AB, 556968-1371, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under året har bolaget bedrivit restaurangverksamhet i Borås. Bolaget har sitt säte i Borås kommun.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Som en följd av en ombyggnad i den fastighet där bolaget bedriver sin verksamhet har bolagets nettoomsättning och resultat under året sjunkit jämfört med tidigare år.

Utvecklingen har delvis fortsatt efter räkenskapsårets utgång och per årsredovisningens undertecknande är aktiekapitalet förbrukat, någon kontrollbalansräkning har ej upprättats per årsredovisningens undertecknande. Bolaget har på nya året vidtagit åtgärder för att förbättra resultatet och tillföra likviditet och tillsammans med att ombyggnationen färdigställs bedömer styrelsen att verksamheten kommer att kunna drivas vidare.

Skulle påverkan av ombyggnationen vara fortsatt väsentlig under nästkommande år och omsättningen inte återhämta sig kan detta dock medföra en väsentlig osäkerhet kring bolagets förmåga till fortsatt drift.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i kr 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 5 399 287 | 6 203 693 | 4 898 209 | 3 958 870 |
| Resultat efter finansiella poster | -330 930 | 280 185 | 15 911 | -394 035 |
| Soliditet % | 5,5 | 38,9 | 13 | 11 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 28 980 | 280 185 |
| Balanseras i ny räkning | | 280 185 | -280 185 |
| Årets resultat | | | -330 930 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 309 165 | -330 930 |

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 633 469 kr (sexhundra trettio trettusen fyrahundra sextionio kronor).

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 309 165 |
| Årets resultat | -330 930 |
| Summa | -21 765 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | -21 765 |
| Summa | -21 765 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-07-01 - 2024-06-30</i> | <i>2022-07-01 - 2023-06-30</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 399 287 | 6 203 693 |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning | | 4 514 | -769 |
| Övriga rörelseintäkter | | 43 654 | 44 634 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 447 455 | 6 247 558 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 281 279 | -2 358 815 |
| Övriga externa kostnader | | -1 082 358 | -957 887 |
| Personalkostnader | 2 | -2 272 506 | -2 487 927 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -135 510 | -158 297 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 771 653 | -5 962 926 |
| Rörelseresultat | | -324 198 | 284 632 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 517 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -7 249 | -4 447 |
| Summa finansiella poster | | -6 732 | -4 447 |
| Resultat efter finansiella poster | | -330 930 | 280 185 |
| Resultat före skatt | | -330 930 | 280 185 |
| Årets resultat | | -330 930 | 280 185 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-06-30</i> | <i>2023-06-30</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 64 317 | 171 539 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 64 317 | 171 539 |
| Summa anläggningstillgångar | | 64 317 | 171 539 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 29 371 | 24 857 |
| Summa varulager m.m. | | 29 371 | 24 857 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 229 794 | 193 188 |
| Övriga fordringar | | 2 278 | 17 009 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 45 315 | 44 499 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 277 387 | 254 696 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 143 887 | 471 069 |
| Summa kassa och bank | | 143 887 | 471 069 |
| Summa omsättningstillgångar | | 450 645 | 750 622 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 514 962 | 922 161 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-06-30</i> | <i>2023-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 309 165 | 28 980 |
| Årets resultat | | -330 930 | 280 185 |
| Summa fritt eget kapital | | -21 765 | 309 165 |
| Summa eget kapital | | 28 235 | 359 165 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 33 218 | 0 |
| Övriga skulder | | 1 333 | 3 391 |
| Summa långfristiga skulder | | 34 551 | 3 391 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 121 388 | 187 119 |
| Skatteskulder | | 7 454 | 4 310 |
| Övriga skulder | | 167 819 | 235 769 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 155 515 | 132 407 |
| Summa kortfristiga skulder | | 452 176 | 559 605 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 514 962 | 922 161 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 10 |

| | |
|---|---|
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 5 |
|---|---|

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-07-01 - 2024-06-30</i> | <i>2022-07-01 - 2023-06-30</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 5 | 5 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2024-06-30</i> | <i>2023-06-30</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 294 371 | 1 247 471 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 28 288 | 46 900 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 322 659 | 1 294 371 |
| Ingående avskrivningar | -1 122 832 | -964 535 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -135 510 | -158 297 |
| Utgående avskrivningar | -1 258 342 | -1 122 832 |
| Redovisat värde | 64 317 | 171 539 |

Not 4 Ställda säkerheter

| | <i>2024-06-30</i> | <i>2023-06-30</i> |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckningar | 650 000 | 650 000 |
| Summa ställda säkerheter | 650 000 | 650 000 |

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

För väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut hänvisas till förvaltningsberättelsen.

Underskrifter

Borås

Jianwei Zheng

2024-12-20

Jianwei Zheng
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-20

Emil Olof Lärke Bredung

Emil Olof Lärke Bredung
Auktoriserad revisor
